Edital N.º 22/2019/REI/IFPA, de 31 de maio de 2019

             Serviço Público Federal
                    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
                    Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

1 | P á g i n a

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE 2019

RESULTADO PRELIMINAR ATENDIMENTO ESPECIAL

A Comissão do Concurso Público Docente Edital 22/2019 torna público o resultado preliminar de
Atendimento Especial do referido Edital.

DEFERIDOS

Nº de Inscrição Nome do Candidato
679570 LETÍCIA SOUTO PANTOJA
683341 MÁRIO SÉRGIO BALIEIRO DAS NEVES
682766 SILVIO GONZAGA FILHO
677926 ANA JULIA CORDEIRO NASCIMENTO
680366 DANIEL ALEF OLIVEIRA MOURA DOS SANTOS
678373 GIOVANA CRISTINA DUTRA DE CAMPOS
682015 CAMILA DA SILVA OLIVEIRA
678148 ELISE CRISTINA PINHEIRO DA SILVA PIRES
681443 FERNANDA JAIME ANDRADE
679021 THAMMYRES ALMEIDA DA SILVA
681753 ANDRÉ LUÍS CONCEIÇÃO ALVES
679311 JOATAN SOARES DE SOUSA
678477 JOSY VITORIA DE SOUSA MACEDO
679552 CIRNE DOS REIS MIRANDA
682846 LUIS CARLOS LIMA DOS REIS
682859 PATRÍCIA RODRIGUES DE LIMA
680464 ALMÉRIO DUTRA AGRASSAR
680208 MARLON CORREA AMARAL
681884 EDIO WILSON SOARES DA SILVA
683152 EDNA DO SOCORRO SANTOS CARNEIRO
684151 FRANCISCO RÔMULO OLIVEIRA MAGALHÃES
681291 IARA DOS SANTOS DA SILVA OLIVEIRA
682911 JOÃO CARLOS FIGUEIREDO SALDANHA
679746 RIVALDO PEREIRA DA COSTA
683129 MARCIO EMILIO BITENCOURT ARAUJO
680824 MARCOS VENANCIO SILVA ASSUNÇAO
679830 NILENE FERNANDES SOARES
678404 NORMA FLORÊNCIO ROCHA
682021 HUARLEY MATEUS DO VALE MONTEIRO
678090 SUELLEN REGINA NUNES RODRIGUES
677959 TACIELE DA SILVA ROMANO
684672 AMANDA RAYANA DA SILVA SANTOS
679678 ANDREIA DO NASCIMENTO LIMA
684686 CAROLINE PESSOA DA SILVA
681204 CRISTIANE SOARES SIMON MARQUES
680043 DANIELLA DE ALMEIDA MOURA
679290 ELIZETE SOARES DE LIMA

Edital N.º 22/2019/REI/IFPA, de 31 de maio de 2019

             Serviço Público Federal
                    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
                    Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

2 | P á g i n a

681108 GISELLE DOS SANTOS RIBEIRO
681197 GISELLY DE JESUS FERREIRA
677985 HUMBELINA SILVA SIQUEIRA LOPES
679406 LEIDIANE ARAUJO SILVA
681560 LORENA CARLA SOUZA DA SILVA
680539 MARCELA SILVA DA CONCEIÇÃO
682825 NATALI EMANUELE BARROSO NEVES
679209 TARCYANA DO SOCORRO FIGUEIREDO DE SOUSA
682484 ANDREA DO SOCORRO BOLHOSA SARMENTO
679048 RICARDO AUGUSTO GOMES PEREIRA
683316 WILZA DE FATIMA SEGUINS DE JESUS
677961 MAYARA STEFANY DA SILVA MARIANO

Belém, 30 de julho de 2019

Presidente da Comissão
Portaria 1564/2019

		2019-07-30T17:35:40-0300
	Francisco de Assis Ribeiro Cavalcanti